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מפקד גלי צה״ל  

העתק: 
רמטכ״ל, ראש אכ״א, דובר צה״ל 

שר הביטחון, שר במשרד הביטחון, שר החינוך 
רדיו קול-חי, הפטריוטים ערוץ 14 

לאור פגיעתו של ידידיה מאיר בערך השירות בצה״ל ובלוחמות ולוחמים בשירות סדיר ובמילואים 
בקשה דחופה להפסקת עבודתו בתחנת גלי צה״ל - הבית של החיילים. 

  
שלום רב   

בימים האחרונים הביע מר ידידיה מאיר, המגיש בתחנתכם, גלי צה״ל, עמדות פומביות חריפות נגד גיוס צעירים 
שומרי תורה ומצוות לשירות בצה״ל. 

בתוכנית הפטריוטים, המשודרת בערוץ 14, אמר מאיר ״כשאתה שולח אנשים לצבא אתה לוקח סיכון לדורות, אני 
לא מסכים לקחת את הסיכון הזה...צופים בך חרדים שתורתם לא אומנותם. אני אומר להם - יש לכם מה להפסיד. 

אתם יכולים להיכנס לצבא חרדים ולצאת לא שומרי שבת״. 
הוא אף יצא נגד פתרון ׳חטיבת החשמונאים׳, יחידה חרדית ייעודית לציבור החרדי ותחומה לאופיו וצרכי 

המשרתים בה, ותיאר אותה כמסוכנת רוחנית לחרדים ואפילו לאלו שאינם לומדים תורה! 

דברים אלה משדרים לציבור הרחב, כי השירות בצה״ל מסכן את זהותו של המתגייס ומחליש את מדינת ישראל 
עצמה. 

זהו אותו צה״ל שנלחם ברצף למעלה משנתיים, שנפלו בו חללים, לוחמות ולוחמי צה״ל, דתיים וחילונים, יודעי 
ספר, תלמידי חכמים וביניהם רבנים - 923 במספר! 

אין זה מתקבל על הדעת שאדם המביע התנגדות עקרונית ופומבית לגיוס של צעירים בריאים ברוחם ובגופם, 
ישמש מגיש בתחנה צבאית המיועדת לחיילי צהל ולחיזוק רוח הלחימה והערבות ההדדית. בטח לא בשעת 

מלחמה, שהוגדרה ע״י ראש ממשלת ישראל כמלחמת 7 החזיתות. זהו פיקוח נפש! 

דווקא בימים שבהם התקבלה החלטה על סגירת התחנה הצבאית בטיעון של אנומליה לדמוקרטיה והאשמות 
שווא כי שידוריה פוגעים בחיילי צה״ל ומחלישים אותם - המשך העסקתו של ידידיה מאיר היא האנומליה הגדולה 

ביותר. 
למר מאיר יש מרחב-שידור וביטוי נרחב בדמוקרטיה-הישראלית: תוכנית הפטריוטים בערוץ 14, תוכנית רדיו 

בתחנת קול-חי, טורו הוותיק בעיתון ׳בשבע׳ המחכה שישוב מחופשה וכן הכנסים הרבים של הציבור הדתי 
והחרדי שאליהם הוא מוזמן ומנחה בכשרון רב. 

כבן למשפחת ציבור ״הציונות הדתית״ - איני יודע מה אשיב לביתי, המשרתת כלוחמת בצה״ל למשמע דברים 
אלה.  

לפיכך, עד שיחזור בו מהפגיעה הקשה בערך השירות בכלל ובלוחמות ולוחמי צה״ל בפרט, אני מבקש בזאת 
להפסיק מיידית את שידוריו בגלי צה״ל כדי לשמור על מעמדה של התחנה כגוף צבאי מאחד שמחזק את 

המחויבות לשירות ולא פוגע במורל הצבאי. 

ֶֽתֶר ישְׁועּהָ ובּעַטֲֶֽרֶת נצִחָּוןֹ״       בברכת ״ויִעטְַּרֵם בכְּ

      בכבוד רב,   
       אייל גור, ירושלים 
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